

关于平阳县家畜屠宰中心 EPC 总承包项目 网上提问的回复

致各投标单位：

关于本项目网上提问的问题作如下回复：

一、问：原招标文件第 48 页-第三章 评标定标办法-五、资信标评审-资信评审因素表中： 业绩要求 2024-9-5 答疑变更为：拟派项目总负责人自 2019 年 7 月 1 日以来，完成过单项合同金额 10000 万元及以上公共建筑（或工业建筑）项目施工总承包业绩的，得 1 分。请问：拟派项目总负责人自 2019 年 7 月 1 日以来，完成过单项合同金额 10000 万元及以上公共建筑（或工业建筑）项目工程总承包业绩是否认可？工程总承包业绩是否也可以得 1 分？

答：认可。业绩证明材料详见招标人前附表须知 10.8 要求，不满足要求的不予得分。

二、问：1、招标文件 P155 中投标承诺书中要求填写的招标编号应填写什么信息？投标承诺书中项目负责人签字承诺，是否本工程的拟派项目负责人一人签字即可？施工负责人和设计负责人是否不需要签字？ 2、招标文件 P6 中（三）其他 3.10-3.14 是否需要提供查询截图？若要提供，请明确查询网址。 3、招标文件未提供投标材料品牌表格式，请问是否需要提供，如需提供，格式是否自拟，上传至哪个模块请明确。 4、招标文件 P13 页 7.1.7 的定标要素中，“6. 企业市场主体诉求响应：服务便捷度、诉求响应度等”是指什么内容？

需要什么资料？ 5、投标工具中，商务标中“工程总承包项目清单及计价表”是否上传 PDF 文件即可？不需要上传预算软件导出的电子标？ 6、技术标为暗标，页数，A4 还是 A3 版面是否有要求？

答：1、招标编号为 A3303010410004359001；投标承诺书中项目负责人签字为本工程的拟派项目负责人一人签字即可；2、按招标文件执行；3、按招标文件执行。4、按招标文件要求自行编制。5、按招标文件执行；6、技术标为暗标：技术标中不得出现可能透露投标人单位名称信息的文字或图案、符号。其他根据招标文件执行自行编制。

